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ANEXO |
SOLICITUD DE CONFIRMACION - CURSO 2023/2024

PROFESORADO DE EDUCACION INFANTIL Y EDUCACION
PRIMARIA

MUNICIPIO:
LOCALIDAD:
CENTRO:
CODIGO:
[1 DESPLAZADO POR FALTA DE HORARIO
[1 MAESTRO DESTINADO EN IES CUYA PLAZA
NO FUNCIONARA EL CURSO 2023-24
[0 PROCEDENTE DE SUPRESION
[1 PROPIETARIO PROVISIONAL
[0 PROVISIONAL POR RESOLUCION

D/D?, con DNIn.° , solicita
continuar en este centro durante el curso 2023-24, en cualquier vacante que se produzca en las
especialidades (para las que el/la solicitante dispone de las correspondientes
habilitaciones) que se indican por el siguiente orden de prioridad:

19)

2°)

3°)

40
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